Администрация городского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 « 24 »   мая   2016 год                           город Борзя                  № _496__
«О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского поселения «Борзинское»»

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года №47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», статьями 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
1. Создать межведомственную комиссию по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского поселения «Борзинское» и утвердить её состав в новой редакции (Приложение №1).
2. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 14.03.2016 года №199 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского поселения «Борзинское»».
 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации.

ВрИО  руководителя администрации
городского поселения «Борзинское»                                     А.В. Савватеев
[bookmark: _GoBack]